[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.142/2008.

Monte Azul Paulista, 10 de Dezembro de 2008.

Senhor Gerente,

Em atenção à sua Carta/spvv/gevar/dr/spi-786/08, de 28/11/08, vimos por meio deste informar Vossa Senhoria, que fica AUTORIZADO a renovação do Contrato de Prestação de Serviços e Venda de Produtos a Órgão Público mantido com a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT. Nº. 8.74.02.0756-9, que teve seu vencimento em 21/09/08, elevando seu valor anual para R$.2.000,00 (Dois mil reais).

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

AÉCIO DE FIGUEIREDO SILVA,

DD. GERENTE DE VENDA NO VAREJO

DIRETORIA SÃO PAULO INTERIOR

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

BAURU – SP.